CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN

GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi:  -   Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Tiền Giang;

       -   Lãnh đạo phòng Công tác Chính trị và Học sinh, sinh viên.

Họ và tên Học sinh/Sinh viên:  ............................................................................

Ngày sinh: …../…../………... Nơi sinh:  ............................................................

Số CMND/CCCD:………………………………Cấp ngày: …../…../……

Địa chỉ thường trú: ...............................................................................................

Số điện thoại:  .................................  Email:  ........................................................

Là Học sinh, sinh viên trúng tuyển, khóa tuyển sinh năm 2021, chuyên

ngành/nghề:  .........................................

Nay tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu và Lãnh đạo phòng Công tác

Chính trị và Học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Tiền Giang cho phép tôi được

gia hạn thời gian nộp học phí, lệ phí đến ngày:…../…./………..

Lý do:  ..................................................................................................................

......................................................................................................................................

Tổng số tiền xin gia hạn trong học kỳ  ........... năm học 2021 - 2022

Số tiền ghi bằng số:………………………..…….đồng.

Số tiền ghi bằng chữ:………………………………………………………..

……………………………................................................................................

Tôi xin cam kết sẽ nộp đủ tiền học phí cho nhà trường đúng thời gian nêu

trên. Nếu vi phạm tôi xin chịu mọi hình thức xử lý theo quy định hiện hành.

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!

 HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG CTCT&HSSV

Tiền Giang, ngày .... tháng …. năm2021

HỌC SINH/SINH VIÊN